РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28. 02. 2020  № 12
с.Д е р ю г и н о
Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района                      Курской области
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации  от 06.10 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 10.01.2020 г. № 1 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области», Администрация Дерюгинского сельсовета  Дмитриевского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Принять решение о расходных обязательствах, связанных с благоустройством сельских территорий в 2020-2022 годах в сумме                          304 000 рублей, в том числе за счет средств местного бюджета                           38 000 рублей.
         2. Утвердить на 2020-2022 годы перечень мероприятий по реализации расходных обязательств связанных с благоустройством сельских территорий (согласно приложению).
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                                              А.А.Сысоев

Исполнитель:
Д.В.Федорченко
                                          Утвержден

                                                  постановлением Администрации

                                           Дерюгинского сельсовета

                                           Дмитриевского района

                                          Курской области

                                           от 28 февраля 2020 г. № 12
Перечень мероприятий по реализации расходных обязательств, связанных с благоустройством сельских территорий

1. Благоустройство сельских территорий на сумму 304 000 рублей:

  - устройство уличного освещения территорий: с.Дерюгино , д.Моршнево , с. Пальцево